
 404- 104شماره  – و ضایعات و اقلام راکد   ماشین آلات ،درو وخ مزایده آگهی 

خود را از طریق مزایده عمومی واگذار  اقلام و اموال راکد و مستعمل    ،فرسوده  آلات سنگینماشین  ،شرکت عمران مسکن شمال در نظر دارد تعدادی خودرو فرسوده

تعطیل( جهت اخذ اطلاعات، بازدید، دریافت و تحویل اسناد  )به جز ایام    17الی    8از ساعت    10/03/1404لغایت  توانند از تاریخ درج آگهی  نماید. متقاضیان می

 شرکت در مزایده به صورت حضوری اقدام نمایند. 

     011-52188120-21تلفن  شرکت عمران مسکن شمال    دفتر مرکزی  آبرودشهرک توریستی نمک  -تنکابن  چالوس به  جاده  12کیلومتر    –چالوس    -آدرس مازندران

  www.namakabroud.irآدرس وب سایت:  

مطالباتی از  مزایده از طریق ضمانت نامه بانکی معتبر یا چک تضمین شده بانکی و یا در صورتی که  بایست مطابق توضیحات مندرج در اسناد  کنندگان میشرکت

 شرکت دارند که در دفاتر رسمی ثبت شده است با ارائه سند کسر از مطالبات از امور مالی شرکت، جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. 

زمان خرید اسناد  ریال به حساب مذکور واریز و اصل فیش را در    2،000،000هر یک از ردیف های جدول ذیل مبلغ    مزایدهخرید اسناد  می بایست برای    متقاضیان

 به همراه داشته باشند. 

به دبیرخانه شرکت عمران و    10/03/1404  شنبهروز    17بندی حداکثر تا ساعت  پس از تکمیل و جمعرا  بایست کلیه اسناد مزایده  کنندگان در مزایده میشرکت

 تحویل داده و رسید دریافت نمایند.   مسکن شمال به آدرس ذکر شده

 شد. آبرود بازگشایی خواهد نمکشرکت واقع در شهرکدردفتر مرکزی12/03/1404مورخ    شنبهدوصبح روز    10های واصله پیشنهادی راس ساعت  پاکت

 شرکت در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.

 )آقای فقیه( تماس حاصل نمایند.  01152188120متقاضیان میتوانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

رد

 يف 
 نوع خودرو 

 /یشماره انتظام

 شاسی
 قیمت پايه)ريال( رنگ مدل

سپرده/ضمانت شرکت  

 )ريال(   در مزايده
 محل بازديد 

وانت  کانیپ 1 000،000،000،1 سفید 1388 46ران يا21د317   شهرک نمک آبرود  10،000،0000 

ای نقره 1393 72ايران 78ن686 اتومات  405پژو  2  000،000،200،2  شهرک نمک آبرود  220،000،000 

ای نقره 1385 22ايران  78ق234 405پژو  3  000،000،850،1  شهرک نمک آبرود  185،000،000 

ای نقره 1387 72ايران  34ن556 405پژو  4  000،000،900،1  شهرک نمک آبرود  190،000،000 

ای نقره 1385 22ايران  45ص399 405پژو  5  000،000،800،1  شهرک نمک آبرود  180،000،000 

000،000،200،3 طوسی 1397 20 رانيا 86ص452 405پژو  6  شهرک نمک آبرود  320،000،000 

000،000،150،2 خاکستری  1389 55ايران  96و147 405پژو  7  بابلسر  215،000،000 

000،000،000،80 زرد -- D155A 51967لدوزر کوماتسو وب 8  شهرک نمک آبرود  8،000،000،000 

000،450،345،4 -- -- -- 2.5شیر قطع و وصل -سیم بکسل-لوله آزبست 9  شهرک نمک آبرود  434،545،000 

http://www.namakabroud.ir/

